ПРОТОКОЛ № __  5___

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы: 5-11

Предмет: биология

Количество участников: 24

Место проведения: МОУ «Загривская СОШ»

Дата и время: 25. 09. 2018 г.  15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Григорьева Наталья Владимировна, заместитель директора

2. Осипик Светлана Владимировна учитель, председатель комиссии

3. Сковородникова надежда Николаевна учитель

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -         )

Результат

(победитель

или призер -

10% от кол-

ва

участников

в каждой

параллели

классов)

6 класс 25

1. Окунева Валентина Г1 «Загривская СОШ» 6  Сковородникова Н.Н. 15 победитель

2. Окунева Софья Г2 «Загривская СОШ» 6  Сковородникова Н.Н. 10 призер

3. Самсонова Анастасия Г5 «Загривская СОШ» 6  Сковородникова Н.Н.            10

4. Елизарьева Виолетта Г3 «Загривская СОШ» 6  Сковородникова Н.Н. 8

5. Павлов  Никита Г4 «Загривская СОШ» 6  Сковородникова Н.Н. 8

 7 класс       36

1. Вурганова Анна        Е3          «Загривская СОШ» 7 Сковородникова Н.Н.          18 победитель

2. Павлова Софья Е1 «Загривская СОШ» 7 Сковородникова Н.Н. 15

3. Аллабердиева Сафина Е2 «Загривская СОШ» 7 Сковородникова Н.Н. 15

8 класс                                                                                                                                                            43

1. Дмитренко Денис Б1 «Загривская СОШ» 8 Сковородникова Н.Н. 28 победитель

2. Марутько Валерия        Б3 «Загривская СОШ» 8 Сковородникова Н.Н.            19 призер

3. Заика Алина Б2 «Загривская СОШ» 8 Сковородникова Н.Н. 15

9 класс                                                                                                                                                            64

1 Антонов  Артем А2 «Загривская СОШ» 9 Сковородникова Н.Н. 38 победитель

2 Иванова Людмила А3 «Загривская СОШ» 9 Сковородникова Н.Н. 25 призер

3 Акилов Илья А1 «Загривская СОШ» 9 Сковородникова Н.Н. 22

4 Кюнер А. А4 «Загривская СОШ» 9 Сковородникова Н.Н. 22

                                      11 класс                                                                                                              66

 Нежинская Ольга АС3 «Загривская СОШ» 11 Сковородникова Н.Н. 39 победитель

1 Акилов Максим АС4 «Загривская СОШ» 11 Сковородникова Н.Н. 29 призер

3 Аполосова Ксения АС1 «Загривская СОШ» 11 Сковородникова Н.Н. 27

4 Зарицкий Александр АС5 «Загривская СОШ» 11 Сковородникова Н.Н. 26

                                                                               5 класс                                                                                                            27

 Рябинин Михаил В3 «Загривская СОШ» 5 Сковородникова Н.Н. 23 победитель

 Марутько Олег В4 «Загривская СОШ» 5 Сковородникова Н.Н. 20 призер

1 Ануфриева Вероника В2 «Загривская СОШ» 5 Сковородникова Н.Н. 19

2 Дворецкая Адриана В1 «Загривская СОШ» 5 Сковородникова Н.Н. 18

5 Копысов Прохор В5 «Загривская СОШ» 5 Сковородникова Н.Н. 15

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри